ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação da NOTAS E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  32873  ANDREIA PEREIRA  05/09/1988 2,00 2,00 0,50 3,00  7,50  7,50

 2  32939  TAÍS COSTA SILVEIRA  24/11/1990 2,00 2,00 0,50 2,50  7,00  7,00

 3  32698  WELLINGTON DOS SANTOS ALVES  12/01/2001 1,50 1,50 0,50 3,00  6,50  6,50

 4  32540  GABRIELE AGUIAR DE LIMA  04/12/2002 2,50 1,50 0,00 2,50  6,50  6,50

 5  32552  BRUNA RAFAELA TURCHETTO  04/03/2003 1,50 2,00 0,50 2,50  6,50  6,50

 6  32661  EVELYNN LURDES DA SILVA  24/04/1995 0,50 2,00 0,50 3,00  6,00  6,00

 7  32805  CACIANE APARECIDA RIBEIRO  04/08/1986 0,50 1,50 1,00 3,00  6,00  6,00

 8  32559  GRAZIELA DE SOUZA OLIVEIRA  12/03/2001 1,50 2,00 0,00 2,50  6,00  6,00

 9  32561  ALINE MORAIS BASTOS  29/10/1997 1,50 1,50 1,00 2,00  6,00  6,00

 10  32702  ANA TAÍLINE PIRES DA SILVA  27/10/2002 1,50 1,50 0,00 2,50  5,50  5,50

 11  32578  TAINA MORAIS RIBEIRO  16/08/1999 1,50 1,00 0,50 2,50  5,50  5,50

 12  32801  ALLAN CHARLESON FRANCO DA SILVA  05/10/1994 0,50 1,50 1,00 2,50  5,50  5,50

 13  32632  DÉBORA NEIS MOREIRA  21/12/2000 1,50 2,00 0,00 2,00  5,50  5,50

 14  32694  ÉRICA NARDI  23/08/2000 1,50 2,50 0,00 1,00  5,00  5,00

 Reprovado  33157  CRISLAINE MICHAILOFF DA SILVA  08/04/1993 1,50 0,50 0,00 2,50  4,50  4,50

 Reprovado  33029  LUCIANE TEREZINHA  DE LIMA BASTOS  24/07/1981 0,50 1,50 0,00 2,50  4,50  4,50

 Reprovado  33100  MAYCON FELLIPPE LIMAS  02/01/1987 2,00 0,50 0,00 2,00  4,50  4,50

 Reprovado  33006  ANA MARLI IGNACIO DA CRUZ ALVES  04/08/1976 1,50 1,00 0,00 2,00  4,50  4,50

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

 Reprovado  32842  VANESSA CARLA DE SOUZA  20/05/1997 1,50 1,00 0,00 2,00  4,50  4,50

 Reprovado  32595  FERNANDA MIGUEL DE LIMA  25/03/1996 1,50 1,50 0,00 1,50  4,50  4,50

 Reprovado  32684  ADRIANA DE SOUSA AVELINO  09/08/1970 1,00 1,50 0,50 1,50  4,50  4,50

 Reprovado  32581  RAIANE APARECIDA DOS SANTOS  13/03/2000 1,00 1,00 0,00 2,00  4,00  4,00

 Reprovado  32804  KAOANY FATIMA RIBEIRO  01/09/2000 1,00 1,00 0,50 1,50  4,00  4,00

 Reprovado  32676  VALDELAINE  FOGAÇA GOMES  20/08/1988 0,50 1,00 0,00 2,00  3,50  3,50

 Reprovado  32902  ELIZANDRA PAULA DIAS  14/09/1992 1,00 1,00 0,00 1,50  3,50  3,50

 Reprovado  33058  KÁTYA MORGANA GARCIA  29/09/1995 1,00 1,00 0,00 1,50  3,50  3,50

 Reprovado  33112  MATHEUS COELHO BORGES  25/05/1996 1,00 1,00 0,00 1,50  3,50  3,50

 Reprovado  32537  ANDRESSA RODRIGUES DA VEIGA  16/09/1990 0,50 1,00 0,50 1,50  3,50  3,50

 Ausente  32630  SIMONE CRISTINA MARGHOTTI DE ANDRADE  18/01/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  32565  CHAYENE SULAMITA DE LIMA  02/03/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  33086  EDUARDA WEBER  16/03/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  32802  BIANCA KURECK  18/08/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  32881  IZIQUIEL SANTOS DE AUGUSTINHO  11/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Arquiteto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32564  GABRIELA CENCI ROSSETTO  31/03/1997 2,50 1,50 1,00 2,00  7,00  7,00

 2  32772  KAIO CÉSAR MATTOS CAMARGO  28/08/1996 2,00 2,50 1,00 1,50  7,00  7,00

 3  33040  EDUARDO JULIO DE MEDEIROS  22/03/1983 1,50 2,50 1,00 1,50  6,50  6,50

 4  33095  JANAINA KAMMERS  13/12/1990 2,00 1,00 1,00 2,00  6,00  6,00

 5  32547  MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR  31/05/1997 2,00 1,50 0,50 1,50  5,50  5,50

 Reprovado  32691  BRUNA LETICIA FAEDO  10/11/1992 2,00 0,50 0,50 1,00  4,00  4,00

 Reprovado  32580  VIVIANE PALMA GRONENSCHILD  29/09/1984 1,50 0,50 1,00 1,00  4,00  4,00

 Ausente  32690  AMANDA CAROLINA CHAVES  19/12/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

3

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  33103  ELISAMA ALVES DOS SANTOS  25/12/1997 1,50 2,00 1,00 3,00  7,50  7,50

 2  32571  LETÍCIA AKARI INOUE RAFAELI  28/03/1999 2,00 2,50 1,00 2,00  7,50  7,50

 3  32911  LUCIANO ROSA DOS SANTOS  15/12/1989 1,00 2,00 1,00 2,00  6,00  6,00

 4  32687  CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER  28/07/1995 2,50 1,50 0,00 1,50  5,50  5,50

 Ausente  32718  MAICON EDMUNDO BARBOSA WAGNER  03/05/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32664  ANA PAULA SANTOS CALIXTO  26/03/2003 1,50 1,00 0,50 4,00  7,00  7,00

 2  32947  DAYSE LOUISE ALMEIDA DA LUZ  17/02/1989 2,50 1,00 1,00 2,50  7,00  7,00

 3  32709  BRUNA VELOSO  05/04/1992 2,00 0,50 1,00 3,00  6,50  6,50

 4  32715  SCHEILA GONÇALVES  29/03/1992 1,00 2,00 0,50 2,50  6,00  6,00

 5  33116  LUCIANE DE CASTRO CORDEIRO  20/05/1988 2,00 0,50 1,00 2,00  5,50  5,50

 6  32743  ADRIANA TERESINHA DA SILVA  20/01/1979 1,00 1,00 0,50 2,50  5,00  5,00

 Reprovado  32732  EDENIZE MARIA PINTO  07/01/1965 1,00 0,00 1,00 2,50  4,50  4,50

 Ausente  32530  ANA KELI HEIDEMANN ESPINDOLA  13/04/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  32562  SHEILA MORAIS DE LIMA  02/05/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Operador de Máquinas Pesadas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  32755  EDSON MATTOS DE QUADRA  08/09/1982 1,00 2,50 0,50 1,50  5,50  4,75  5,13

Professor de Atendimento Educacional Especializado - AEE

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  32575  VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO  13/07/1990 1,00 1,50 0,00 3,50  6,00  0,00  0,75  4,95

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

4

 2  32556  CAROLINE SILVEIRA  02/12/2000 1,00 1,50 0,50 2,50  5,50  0,00  0,00  4,40

 3  33069  MILENA ROCHA VESSEL  15/04/1998 1,00 1,00 1,00 2,50  5,50  0,00  0,00  4,40

 Reprovado  33089  PAULA FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA  14/01/2000 1,00 1,50 0,00 2,00  4,50  0,00  1,00  3,80

 Reprovado  32651  KETLYN RODRIGUES CARDOSO  16/07/1998 0,50 1,00 1,00 2,00  4,50  0,00  1,00  3,80

 Reprovado  33146  LUCEMAR ARAÚJO DE SOUZA  21/04/1977 1,00 1,00 1,00 1,50  4,50  0,00  0,00  3,60

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  33054  SUZANE BETIOL  31/01/1990 1,50 0,50 1,00 3,00  6,00  0,00  1,00  5,00

 2  32634  DÉBORA CRISTINA DE JESUS  20/01/1998 1,50 1,50 0,50 2,00  5,50  2,00  0,50  4,90

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32697  FERNANDA APARECIDA FERRAZ FABRIS  25/01/1999 2,00 2,00 1,00 3,00  8,00  8,00

 2  32909  GISELLE KAORI IWASAKI  24/08/1994 1,50 1,00 1,00 2,50  6,00  6,00

 3  32649  WLLIANE GODOY GOETTEN  02/01/1997 2,50 1,00 0,50 2,00  6,00  6,00

 4  32612  EMANUELLY BERNARDELLI COSTA  22/07/2000 1,00 1,00 1,00 2,00  5,00  5,00

 Reprovado  32567  MORGANA BROCARDO DIAS  08/12/1976 2,00 1,00 0,00 1,50  4,50  4,50

Servente de Obras

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  32583  VITOR EDUARDO PEREIRA  16/11/2003 2,00 2,50 1,00 2,50  8,00  9,00  8,50

 Reprovado  32688  ALAN ARIEL DE MORAES  09/09/1994 0,50 1,50 0,50 2,00  4,50  7,50  6,00

 Reprovado  32533  DORCELI FERREIRA  24/10/1987 0,00 1,00 0,00 1,50  2,50  8,00  5,25

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

5

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32701  ALINE PIRES DA SILVA  20/10/1989 1,00 1,00 0,50 3,50  6,00  6,00

 2  32548  TASSIARA ALVES PIRES  09/01/1989 1,50 1,00 0,50 3,00  6,00  6,00

 3  32531  CRISTIANO ALVES CENA  29/12/1986 1,50 0,50 0,00 3,00  5,00  5,00

 4  32639  ADAIANE APARECIDA CAMPOS  31/10/1988 1,00 1,00 0,50 2,50  5,00  5,00

 5  32700  ANNA LAÍS BOAVENTURA DA SILVA  15/07/1997 0,50 1,50 0,50 2,50  5,00  5,00

 Ausente  32590  PATRÍCIA FARIAS  20/09/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Ponte Alta do Norte, 06 de setembro de 2022.

Ari Alves Wolinger
Prefeito Municipal